
Bezirk Breisgau 2024/25

Mädchen 19 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Britzingen 6 5 0 1 17:3 +14 10:2
2 TTC Bad Krozingen 6 5 0 1 17:5 +12 10:2
3 TV Britzingen II 6 5 0 1 15:7 +8 10:2
4 TTC Ehrenkirchen 6 3 0 3 11:9 +2 6:6
5 TTC Bad Krozingen II 6 2 0 4 6:13 -7 4:8
6 TTSV Kenzingen 6 1 0 5 3:17 -14 2:10
7 FSC Biengen 6 0 0 6 3:18 -15 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Maier, Mirco, 79312 Emmendingen, Mobil: +4915170160341,
maier.mirco@outlook.com, mirco.maier@ttbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.11.2024
 

10:00 v
 
10:00 v
 
10:00 v
 
11:30 v
 
11:30 v
 
11:30 v
 
12:30 v
 
13:00 v
 
13:00 v
 
13:53 v
 
14:00 v
 
14:30 v
 

TV Britzingen II
Halle: Jengerstraße, 7923...
TTC Bad Krozingen
Halle: Jengerstraße, 7923...
TTSV Kenzingen
Halle: Jengerstraße, 7923...
FSC Biengen
Halle: Jengerstraße, 7923...
TV Britzingen
Halle: Jengerstraße, 7923...
TTC Ehrenkirchen
Halle: Jengerstraße, 7923...
FSC Biengen
Halle: Jengerstraße, 7923...
TV Britzingen II
Halle: Jengerstraße, 7923...
TV Britzingen
Halle: Jengerstraße, 7923...
TV Britzingen II
Halle: Jengerstraße, 7923...
FSC Biengen
Halle: Jengerstraße, 7923...
TTC Ehrenkirchen
Halle: Jengerstraße, 7923...

TV Britzingen
 
TTC Bad Krozingen II
 
FSC Biengen
 
TTC Bad Krozingen II
 
TTSV Kenzingen
 
TTC Bad Krozingen
 
TTC Ehrenkirchen
 
TTSV Kenzingen
 
TTC Bad Krozingen II
 
TTC Bad Krozingen II
 
TTC Bad Krozingen
 
TV Britzingen
 

0:3
 

3:0
 

3:2
 

1:3
 

3:0
 

0:3
 

0:3
 

3:0
 

3:0
 

3:0
 

0:3
 

0:3
 

Sa.
 

15.02.2025
 

10:00 u
 
11:30 u
 
13:00 u
 

TTC Bad Krozingen II
Halle: Schwarzwaldstraße ...
TTSV Kenzingen
Halle: Schwarzwaldstraße ...
TTSV Kenzingen
Halle: Schwarzwaldstraße ...

TTSV Kenzingen
 
TTC Ehrenkirchen
 
TTC Bad Krozingen
 

3:0 NA
 

0:3 NA
 

0:3 NA
 

Di.
 

01.04.2025
 

18:00 v
 
18:30 v (1)
19:15 t/v (1)

TTC Bad Krozingen II
Halle: Schwarzwaldstraße ...
TTC Bad Krozingen
TTC Bad Krozingen

TTC Ehrenkirchen
 
TV Britzingen
TV Britzingen II

0:3
 

3:2
2:3

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 19:44 | Seite 1 von 2



Bezirk Breisgau 2024/25

Mädchen 19 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.04.2025 18:30 v (1) TV Britzingen II TTC Ehrenkirchen 3:2
Sa.
 

12.04.2025
 

10:00 v
 
10:30 v
 

FSC Biengen
Halle: Schwarzwaldstraße ...
FSC Biengen
Halle: Schwarzwaldstraße ...

TV Britzingen
 
TV Britzingen II
 

0:3
 

0:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 19:44 | Seite 2 von 2


