

Bezirk Breisgau 2024/25

Mädchen 19 Bezirksliga Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Britzingen	6	5	0	1	17:3	+14	10:2
2	TTC Bad Krozingen	6	5	0	1	17:5	+12	10:2
3	TV Britzingen II	6	5	0	1	15:7	+8	10:2
4	TTC Ehrenkirchen	6	3	0	3	11:9	+2	6:6
5	TTC Bad Krozingen II	6	2	0	4	6:13	-7	4:8
6	TTSV Kenzingen	6	1	0	5	3:17	-14	2:10
7	FSC Biengen	6	0	0	6	3:18	-15	0:12

Spieleleiter-Kontaktadresse

Maier, Mirco, 79312 Emmendingen, Mobil: +4915170160341,
maier.mirco@outlook.com, mirco.maier@ttbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.11.2024 10:00 v	TV Britzingen II Halle: Jengerstraße, 7923...	TV Britzingen	0:3
10:00 v	TTC Bad Krozingen Halle: Jengerstraße, 7923...	TTC Bad Krozingen II	3:0
10:00 v	TTSV Kenzingen Halle: Jengerstraße, 7923...	FSC Biengen	3:2
11:30 v	FSC Biengen Halle: Jengerstraße, 7923...	TTC Bad Krozingen II	1:3
11:30 v	TV Britzingen Halle: Jengerstraße, 7923...	TTSV Kenzingen	3:0
11:30 v	TTC Ehrenkirchen Halle: Jengerstraße, 7923...	TTC Bad Krozingen	0:3
12:30 v	FSC Biengen Halle: Jengerstraße, 7923...	TTC Ehrenkirchen	0:3
13:00 v	TV Britzingen II Halle: Jengerstraße, 7923...	TTSV Kenzingen	3:0
13:00 v	TV Britzingen Halle: Jengerstraße, 7923...	TTC Bad Krozingen II	3:0
13:53 v	TV Britzingen II Halle: Jengerstraße, 7923...	TTC Bad Krozingen II	3:0
14:00 v	FSC Biengen Halle: Jengerstraße, 7923...	TTC Bad Krozingen	0:3
14:30 v	TTC Ehrenkirchen Halle: Jengerstraße, 7923...	TV Britzingen	0:3
Sa. 15.02.2025 10:00 u	TTC Bad Krozingen II Halle: Schwarzwaldstraße ...	TTSV Kenzingen	3:0 NA
11:30 u	TTSV Kenzingen Halle: Schwarzwaldstraße ...	TTC Ehrenkirchen	0:3 NA
13:00 u	TTSV Kenzingen Halle: Schwarzwaldstraße ...	TTC Bad Krozingen	0:3 NA
Di. 01.04.2025 18:00 v	TTC Bad Krozingen II Halle: Schwarzwaldstraße ...	TTC Ehrenkirchen	0:3
18:30 v (1)	TTC Bad Krozingen	TV Britzingen	3:2
19:15 t/v (1)	TTC Bad Krozingen	TV Britzingen II	2:3

Bezirk Breisgau 2024/25

Mädchen 19 Bezirksliga Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.04.2025 18:30 v (1)	TV Britzingen II	TTC Ehrenkirchen	3:2
Sa. 12.04.2025 10:00 v 10:30 v	FSC Biengen Halle: Schwarzwaldstraße ...	TV Britzingen FSC Biengen Halle: Schwarzwaldstraße ...	0:3 0:3